
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/481/23 

RADY GMINY BABIAK 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania  

jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 2 oraz 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej część drogi gminnej nr 492603P - ul. Dworcowej położonej 

w Babiaku, poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej nieruchomości stanowiącej część działki 

o nr ewidencyjnym 322/7, obręb geodezyjny Polonisz. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wyłączonej z użytkowania jako droga publiczna, o której 

mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym wyłączona część nieruchomości 

oznaczona została kolorem żółtym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babiak. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Ireneusz Wiśniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 27 listopada 2023 r.

Poz. 10526



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10526


		2023-11-27T14:00:12+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




